Протокол №1

внеочередного собрания ШСК МАОУ СШ № 7

«8» сентября 2020 года

               Форма проведения собрания: совместное присутствие участников ШСК для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решения по вопросам повестки дня,

поставленным на голосование

            Дата проведения собрания «8» сентября 2020 года

          Место проведения собрания МАОУ СШ № 7

         Время начало собрания 14 часов  00 минут

         Время окончания собрания  14 часов   40 минут

На момент открытия 1 собрания ШСК общее количество членов , зарегистрировалось и

присутствовало  52 человека, что составляет 90% от общего числа делегатов.

           Повестка дня:

1. О выборе председателя и секретаря собрания.

2. О создании ШСК «Олимп»  в  МАО СШ № 7 на 2020 – 2021 учебный год.

3. О выборе состава советов клуба.

Решение по повестке дня:

     Слушали: Тишина Владимира Владимировича о принятии решения создания ШСК

на 2020 – 2021 учебного года; Рыбакова Никиту Дмитриевича и Халова Сергея

Андреевича по выбору состава совета клуба.

Голосовали:  - «за»   52  голосов,

                         -  «против»   0    голосов,

                         -  «воздержались»  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Постановили: создать ШСК на 2020 – 2021 учебный год; избрать в состав совета

клуба:

Рыбакова Н., Халова С., Зайцева В., Тишина В. , Антонову Ан., Чичёткину К,

Ефимова Ал .

Подсчёт голосов по вопросам повестки дня проводился секретарём и председателем

собрания.

Председатель   собрания   ________________(Тишина В. В.)

Секретарь собрания________________(Серёдкин В. С.)